Δ τῶν ποδῶν πολυμῆρως ἀλείψαι.
Πλυῖόν με τοῖς δακρύοις μου,
καθάρων αὐτοῖς με λόγε.
ἀφες καὶ τὰ πηλομάλα μου.
οἶδας τῆς κακῶν τὸ πλῆθος,
οἶδας καὶ τὰ πρῶματά μου,
καὶ τοῖς μώλωπας ὀφθαλμῶν μου.
ἀλλὰ καὶ τιῷ πίπῃ οἶδας,
καὶ τιῷ σπυρμιαν βλέπεις,
καὶ τοῖς σπυρμιαν ἀκούεις.

Ε Ἐλατῆσαι σε θεέ μου,
ποιητῆ μου, λυβωτῆ μου,
ἐδὲ σταλαγμὸς δακρύων,
ἐδὲ σπυρμιαν πὶ μέρος,
ἐδὲ κίνημα καρδίας.

Τὸ * μὴ ἀκατεργαστὸν με
ἐγνωσάν οἱ ὀφθαλμοί σου.
ὅτι τὸ βιβλίον δὲ σου
καὶ τὰ μύρω πεπραγμένα
γεγραμμένα εἰσι τῶν χειρῶν σου.
ἴδε τιῷ ἀπεινώσῃ με,
ἴδε με τὸν κάποιον ὄφθαλμῶν σου.

A Bre, Christe, fædo,
Et corde labe pleno,
Spurcis & à labellis,
Turpique mente, sume
Preces meas benignus.

Ob verba nec repelle
Me, propter atque mores
Malos & impudentes:
Fidenter at loqui da,
Quæ mens cupit profari.
Immo, Deus, doce me,
Quidnam geram, loquar ve.

Scorto scelestior sum,
Quod audiens ubinam
Fores, coëmit inguen,
Pulso metuque venit,
Ut ungeret, Deus mi,
Pedes tuos, Ut illa
A te repulsa non est
Secum ferens pium cor,
Sic ne repellar à te:
Sed da tuos tenere
Pedes, & osculari,
Ac imbre lachrimarum,
Cui cedit unguen omne,
Audacter hos rigare.

Fletu meo lava me:
Hoc, Christe, me repurga.
Noxas mihi remitte.
Non te fugit malorum
Moles grauis meorum,
Non te latetque plaga,
Queis pectus est notatum.
Sed & fidem vides tu,
Studiumque mentis omne,
Luctus graues & audis.
Non te latet, Deus mi,
Nec gutta lachrimarum,
Susspirium nec vllum,
Nec motus ipse cordis.

Tui, Deus, quid in me
Desit, vident ocelli:
Et in tuo libello
Perscripta sunt vel illa,
Quæ mi peracta nondum.
Specta iacens humi cor,
Specta meos labores,

Em. 7.

Psal. 138.
* 219.

Omnesque, Christe, noxas
 Mihi remitte quas:
 Ut corde labe puro,
 Et mente cum tremente,
 Fractaque vi doloris,
 Sumam sacram Synaxin,
 Quia vivit, & Deus fit,
 Quicumque corde puro
 Edit, bibitque. Sermo
 Hic namque fluxit à te:
 Quisquis bibit cruorem
 Meum, meamque carnem
 Edet, manebit in me,
 In hocque rursus ipse
 Manebo. Verus hic est
 Sermo Dei supremi.
 Nam qui sacram Synaxin,
 Eiusque suscipit vim,
 Non solus ille non iam
 Est ille solus, inquam,
 Sed, magne Christe, tecum,
 Qui lumen es trisulgem.
 Ne solus ergo linguar,
 Vita dator, carens te,
 Qui vita, qui mihi que
 Es spiritus, meumque
 Qui gaudium, salusque
 Qui solus orbis omnis:
 Supplex ob id rogo te
 Fletu madens calenti,
 Et corde (cernis ipse)
 Fracto graui dolore,
 Ut eximium mihi des
 Lenis redemptionem,
 Tuumque corpus à me
 Sumatur ad salutem.
 Ut, sicut inquisisti,
 Mecum queas manere:
 Ne gratia carentem
 Hostis tua videns me,
 Abducat, & latenter
 Auertat ipse sancta
 A lege quam dedisti:
 Hinc ad tuos volutor
 Pedes, rogòque clamans,
 Decoctor ut receptus,
 Scortumque rursus à te,
 Sic prodigo mihi sis,
 Scortoque sis benignus,
 Qui nunc dolore magna
 Accedo fractus ad te.
 Quod nemo prorsus aqne
 Peccarit, ipse noui,